
 

 

ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 
 

UCHWAŁA Nr 14/49/2019 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 10  czerwca 2019 roku w sprawie 

cofnięcia powierzenia pełnienia  obowiązków dyrektora   Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  w Nowej Dębie. 

 

Na podstawie art.32 ust.1, pkt. 5 ustawy  z  dnia 5 czerwca 1998r. o  samorządzie  

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 511) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala: 

 

§ 1. 

Przyjąć  rezygnację Pani Marty Piskór p.o. dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

§ 2. 

Cofnąć z dniem 11.06.2019r. powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie  

Pani Marcie Piskór. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr18/49/2015 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 17 lipca 

2015r. w sprawie ustalenia miesięcznego  wynagrodzenia, pełniącego obowiązki  

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Nowej Dębie. 

 

§ 4. 

Wykonanie  uchwały powierza się Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      1. Jerzy Sudoł  

      2. Jacek Rożek  

      3. Marian Grzegorzek  

      4. Wojciech Gruszka  

      5. Marek Ożga   

Egz…… z 5 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


